



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office. 3A, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore – 641 018 , India. Telefax : +91-422-4351083

Email & Investor Grievance ID: info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the corresponding Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to the members of Lambodhara Textiles Limited, in order to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice. Notice of Postal ballot setting out the material facts and reasons for each item of special business has been despatched by email on 22.12.2017 to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository participant for communication purpose. For members who have not registered their email addresses or have requested for hard copies, the Postal Ballot notice and related documents have been sent out at their registered address in the permitted mode and dispatch of the same has been completed by 23.12.2017.

INSTRUCTIONS FOR VOTING:

- A. VOTING THROUGH POSTAL BALLOT FORM :** Instructions regarding voting through Postal Ballot Form have been given on the reverse side of the Postal Ballot Form.
- B. EVOTING :** Instructions for e-voting have been given in the notice of postal Ballot
- 1) The date and time of commencement of voting through electronic means and Postal Ballot - Sunday, December 24, 2017 at 09.00 AM
 - 2) The date and time of end of voting through electronic means and Postal Ballot - Monday, January 22, 2018 at 5.00 PM
 - 3) During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Wednesday, December 20, 2017 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after the voting period specified above.
 - 4) Any Postal Ballot form received from the member beyond Monday, January 22, 2018 at 05.00 PM shall not be allowed and will be strictly treated as if no reply from Member has been received.
 - 5) The e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) will be disabled after 05.00 PM on January 22, 2018.
 - 6) The Members who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Registrar/the Company to obtain duplicate thereof.
 - 7) The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available at the website of the Company www.lambodharatextiles.com
 - 8) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com
 - 9) Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting by Postal Ballot including voting by electronic means:- Ms.Priyadarshini.V, Company Secretary and Compliance Officer, 3A, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore – 641 018 , India. Tele : +91-422-4351083, Email id: info@lambodharatextiles.com.
 - 10) The Company has appointed Mr. C V Madhusudhanan, FCS, Partner failing whom Ms. Shilpa Vishwanathan, ACS, Partner, KSR & CO, Company Secretaries LLP as scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process thereto in accordance with the provisions of the Act and Rules in a fair and transparent manner.
 - 11) The results of the voting shall be announced by the Managing Director or such other person authorized by the board for this purpose before January 24, 2018 at Company's Registered Office.
 - 12) The results of the voting along with the Scrutinizer's Report will be hosted on the Company's website www.lambodharatextiles.com and will be communicated to National Stock Exchange of India limited and BSE Limited.

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
(sd/-) Vimala Radhakrishnan
Whole-Time Director
DIN: 00813706

Place : Coimbatore
Date : 23.12.2017



லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, B பிளாக், பயணர் அபார்ட்மென்ட்ஸ், 1075B, அவினாசி சாலை,

கோயமுத்தூர் - 641 018 தொலைபேசி : 0422 - 4351083

மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் சட்டம் 2013, பிரிவு 110ன்படி மற்றும் விதி 20 & 22 நிறுவனத்தின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன்படி தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தொழில்களை பரிமாற்ற நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு கொடுக்கப்படுகிறது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனம் அல்லது டெபசிட்டரிகளிடம் தங்களது மின்னஞ்சலை பதிவு செய்துகொண்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் 22.12.2017 அன்று அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னஞ்சலை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு 23.12.2017 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

வாக்குகளுக்கான வழிகாட்டுதல்

அ) தபால் படிவம் - தபால் படிவம் மூலம் வாக்களிப்பவர்களுக்கு தபால் படிவத்தின் பின்பக்கம் வழிகாட்டுதல் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

ஆ) இ-மையம் - இ-சேவை மூலம் வாக்களிப்பவர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் வழிகாட்டுதல் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

1. தபால் வாக்கு மற்றும் இ-சேவை வாக்கு தொடங்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் - ஞாயிற்றுக்கிழமை, டிசம்பர் 24, 2017, காலை 9.00 மணி.
2. தபால் வாக்கு மற்றும் இ-சேவை வாக்கு முடியும் நாள் மற்றும் நேரம் - திங்கட்கிழமை, ஜனவரி 22, 2018, மாலை 5.00 மணி.
3. இந்த தேதிகளில் Physical அல்லது Dematல் 20.12.2017, புதன்கிழமை (கட்-ஆப்) தேதி அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருந்த உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம். மேலே குறிப்பிட்டுள்ள தேதிக்குமேல் CDSLஆல் கொடுக்கப்பட்டு, வாக்கு சேவை முடக்கப்படும்.
4. ஜனவரி 22, 2018; மாலை 5.00 மணிக்குமேல் பெறப்படும் தபால் வாக்கு பதிவுகள் சேர்க்கப்படமாட்டாது மற்றும் அவை உறுப்பினரிடம் இருந்து எந்த பதிலும் வரவில்லை என எடுத்துக்கொள்ளப்படும்.
5. CDSL மூலம் கொடுக்கப்பட்ட இ-சேவை ஜனவரி 22, 2018 மாலை 5.00 மணிக்குமேல் முடக்கப்படும்.
6. தபால் வாக்கு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர்கள் நிறுவனம் அல்லது பதிவாளரிடம் போலி தபால் வாக்கு படிவத்திற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.
7. இ-சேவை வாக்கினை பற்றி ஏதேனும் சந்தேகம் எழுந்தால் www.evotingindia.comல் உள்ள e-voting manualல் உள்ள (FAQ's)யை பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சலில் தங்களின் சந்தேகங்களை கேட்கலாம்.
8. தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் வாக்கு படிவம் நிறுவனத்தின் வலைதளத்திலும் (www.lambodharatextiles.com) கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.
9. தபால் வாக்கினை பற்றிய சந்தேகங்களை செல்வி. பிரியதர்சினி, நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும் கம்ப்யூட்டர் அபிவிருத்தியாளர், பதிவு அலுவலகம், 3A, B பிளாக், பயணர் அபார்ட்மென்ட்ஸ், 1075B, அவினாசி சாலை, கோவை - 641 018, இந்தியா, தொலைபேசி : +91-422-4351083 மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.comல் தொடர்புகொள்ளலாம்.
10. நடக்கப்படும் தபால் வாக்கு மற்றும் இசேவை வாக்குகளை சரியான முறையில் நடத்த இந்நிறுவனம் திரு. C.V.மதுசூதன், FCS, பார்ட்னர், தவறினால் திருமதி. வில்பா விஷ்வனாதன், ACS, பார்ட்னர், KSR & Co., கம்பெனி செயலாளர்கள் LLPயை ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.
11. இந்த வாக்குகளுக்கான முடிவுகளை கம்பெனியின் மேனேஜிங் இயக்குனர் அல்லது கம்பெனிகளின் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒரு நபராலோ 24.01.2018க்கு முன்பு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும்.
12. இந்த வாக்குகளின் முடிவு மற்றும் ஆய்வாளரின் அறிக்கை நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.lambodharatextiles.comல் பதிவேற்றப்படும் மற்றும் NSE, BSEக்கும் அறிவிக்கப்படும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

(sd/-) விமலா ராதாகிருஷ்ணன்

முழுநேர இயக்குனர்

DIN: 00813706

இடம் : கோயமுத்தூர்

தேதி : 23.12.2017